

Årsredovisning

Marklund & Martin Sweden AB

556751-2222

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Benjamin Martin
2024-01-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Marklund & Martin Sweden AB har som verksamhet att producera och sälja design, musik, litteratur samt konsultverksamhet inom angivna områden. Företaget har som mål att med ett innovativt tankesätt verka för en god miljö.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Detta löses genom ett aktieägartillskott på nya året samt att intäkterna väntas öka genom gitarrlektionerna. Planerar även att sänka aktiekapitalet till 25.000 kr.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	3	1	5	6
Resultat efter finansiella poster	-51	-51	-40	-5
Soliditet %	-372	-169	-34	65

Förklaringen att omsättningen ökat med 30 % är att jag börjat ge gitarrlektioner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-62 247	-51 180
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-51 180	51 180
- Årets resultat			-50 770
- Belopp vid årets utgång	50 000	-113 426	-50 770

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-113 426
Årets resultat	-50 770
Summa	-164 196

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-164 196
Summa	-164 196

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 080	640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 080	640
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-53 861	-51 820
Summa rörelsekostnader	-53 861	-51 820
Rörelseresultat	-50 781	-51 180
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Summa finansiella poster	11	0
Resultat efter finansiella poster	-50 770	-51 180
Resultat före skatt	-50 770	-51 180
Årets resultat	-50 770	-51 180

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 281	2 781
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 281	2 781
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	28 379	34 677
<i>Summa kassa och bank</i>	28 379	34 677
Summa omsättningstillgångar	30 660	37 458
SUMMA TILLGÅNGAR	30 660	37 458

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-113 426	-62 247
Årets resultat	-50 770	-51 180
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-164 196	-113 427
Summa eget kapital	-114 196	-63 427
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	141 656	97 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 200	3 200
Summa kortfristiga skulder	144 856	100 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 660	37 458

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Benjamin Martin

Benjamin Martin

2023-10-06